

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HEMH Invest ApS

Sneppevej 21

8723 Løsning

CVR-nr. 33 49 87 05

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/11 2020

Poul Birger Holm
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HEMH Invest ApS
Sneppevej 21
8723 Løsning

CVR-nr.: 33 49 87 05
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Poul Birger Holm

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 276.437, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 15.215.950.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab		(6.738)	(6)
Finansielle indtægter	1	93.373	437
Finansielle omkostninger	2	<u>(441.041)</u>	<u>(21)</u>
Resultat før skat		(354.406)	410
Skat af årets resultat	3	<u>77.969</u>	<u>(90)</u>
Årets resultat		<u>(276.437)</u>	<u>320</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		600.000	100
Overført resultat		<u>(876.437)</u>	<u>220</u>
		<u>(276.437)</u>	<u>320</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		13.346	36
Udskudt skatteaktiv		77.969	0
Selskabsskat		14.734	0
Tilgodehavender		<u>106.049</u>	<u>36</u>
Værdipapirer		8.839.747	14.006
Værdipapirer		<u>8.839.747</u>	<u>14.006</u>
Likvide beholdninger		<u>6.869.383</u>	<u>2.015</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.815.179</u>	<u>16.057</u>
Aktiver i alt		<u>15.815.179</u>	<u>16.057</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		14.490.950	15.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	100
Egenkapital		<u>15.215.950</u>	<u>15.592</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.751	28
Selskabsskat		0	79
Anden gæld		589.478	358
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>599.229</u>	<u>465</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>599.229</u>	<u>465</u>
Passiver i alt		<u>15.815.179</u>	<u>16.057</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	15.367.387	100.000	15.592.387
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(876.437)	600.000	(276.437)
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	14.490.950	600.000	15.215.950

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>93.373</u>	<u>437</u>
	<u>93.373</u>	<u>437</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>441.041</u>	<u>21</u>
	<u>441.041</u>	<u>21</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	90
Årets udskudte skat	<u>(77.969)</u>	<u>0</u>
	<u>(77.969)</u>	<u>90</u>